Dystor. Lōfregit ad nu. d. m. z. Hieremiaz a pīlo afflictū & popu-
lū ab hostib nulli dubiū est. hic enī pene fame pīemptus est. ille omī ge-
nere penaz depastus est. vñ quia. cinere cibatus. plāgit. vt aīa expulsa tei
cor. pī credat. vñ bonoz est oblitus quoqz memoria infūlpacia cito elab-
itur. Luget ergo propheta finē populi sui & spēm pīuerendi depīsse. Impi-
us enim cī in pīfundūm peccatorē venerit contempnit.

Mora. Lōfregit ad nu. d. m. z. Aīma fastidio sancte scripturez affecta
fracturā dentium plāgit quibz terere & ruminare rebuit vībūm tei. Aīal
enī qd non ruminat in lege reprobat. vībūm tei sensibz quasi tentib

molere et ruminare sanitas et virtus est. vñ in pconiu dicit q dentes moy si no fuerunt cõminuti. q verbū dei semp corde et ore ruminavit. et panē ange loz indecliniter pmedit. cuius aut tentes franguntur recte cinere cibatur in quo cordis melitia. et penitētia designat. vñ iob cū dñm vidisset et audiss̄ inquit a go penitētiam in fauilla et cinere. q sc̄ visa dei pulcritudie. et alitudine cinerē et fauilla se cognovit et alibi olim in cilicio et cinere penitentia egisset. Dicit ergo cibauit me et cinere quasi q verbū dei ruminare distuli. ingemisco cibas cinere mortalitatil Repulsa ē aia mea. Et dolet se a teo repulsam et temptationibus expositaz. ne ad bona que sentit libere redire possit q oppresa acre dñm dolos non pōt bonoz recordari. vnd addit. p̄q finis mens. Et hec enī littera vau significat. q nō est ille sonat. p̄q enī et nō est cī domino qui vernus finis est. et plummatio Ideo spem sibi a dño p̄isse luget. quia se ad dñm engere nō valet. vñ bene sequit̄ zai q̄ terptat duc te. vel buc taq̄ voce ductoris dicat. Noli diu inuolui in bjs malis. sed duc te et tanq̄ querat quo tebeat ire nō temo stratinus buc. in uia p̄ candi. et qd et q̄o p̄ cari tebeat subiungit Recordare paupertatis.

Allego. Confregit ad nu. d. Et dētes xp̄i. i. apostoli et aliū discipulū in passione cōfracti dissipati sunt. quibz quasi tentibz (credētes in corpū sui) trāsfudit xp̄s. Libauit me cinere scdm illud cinerem tanq̄. pa. m. Et qd malis repulsa est aia. bū quos plurimū dilexit. et propter quos venit omni odio p̄sequebātur enī. vñ cepit hieslus tēdere et pauere. Sub vau ergo littera ista exaggeratur et p̄ ea q̄ dicta sunt durius temptant que sonat. nō sic ille vel nō et ille. Licet enī dixerit p̄ij si. m. et spes. m. a. d. nō sic arbitratus est. et nō ille oblitus ē bonoz que cū patre semp habuit aut scdm humanitatē p̄cepit. de quibz credo videre bona dñi. i. t. vi. Non sic ergo arbitratus ē licet aia ip̄ius repulsa sit duricia in dñoz. sed nimū dolorē animi. et merorē insinuat tanq̄ inebeatis amaritudine passionis non possit bonoz recordari. et exacerbatus dicat p̄ij si. m. Apud hoīes autē et p̄isse videbat qui dicebat se ip̄m nō potest sal. f. Sic ecclā heretico et p̄ fecatoz malis repulsa. p̄teritoroz bonoz obliuiscit. et nouis oppresa doloribz bus inquit perit. f. m. vñ mei a. pe. mo. s. p. p. ef. s. g. m.

Mystor. Recordare p. Et ab inicio huius alphabeti describit miseras misere cūnatus et passionis xp̄i et ecclē laborat̄. vt etiā quasi despan do dixerit. p̄ij finis meus. Sed vt diuinitas auditū est. duc te. mox noua spe erectus. ad dñm p̄uersus p̄ces emittit. et promittit se deinceps meliora sp̄e p̄teritoroz oblitus telicoy. vñ aduertendū hec elemēta magno misterio ē p̄notata qbz magne intelligētē sacramētis q̄li metro luxit sp̄us in xp̄ba. et q̄ sermo dei occultus hinc inde misterijs obumbrat̄ quibz referens hūanis patet sensibz. Egregie sp̄us sc̄ hec et hīmoi interposuit et fastidium auferet legentū et iter la crimas animas recrearet intelligentium.

Dora. Recordare p. Et aia quoq̄ in hoc verbo vivificat. et reducitur. cui dicit. duc te buc. q. tolle grabatū. et ambula. vnde supplicās dicit Recordare. p. Et hec enī in adam. i. in pmo flore transgressa et paupertate munita. sed cū in hac littera se abducere iubere memoria memorat. et sicut filia abrahē cōtra spem in spē erigitur. et venit ad litterā hec que interpretatur vita et paupoz. vel vt post querimoniāz lacrimas timore dñi. et cipiat de quo dicit. Iniciū sapientie timor dñi. et gustet nihilominus dei verbum et vocem confessionis dicat. Misericordia dei est q̄ nō sumus plumpiti.

Allego. Recordare p. Sunt hec verba xp̄i sunt ecclē p̄ticipantis cui dicit. beati paupes sp̄u. q. i. ē. r. c. Ips tamē nec transgressus est nec ali q̄ suā trāsgressionē indicij offert. sed verecūde profert. auerte fa. t. a. p. m. sed. b. istus trāsgressio legis pro nobis factus est sicut et maledictū et peccatum.

tum. vñ maledictus omnis qui pendet in ligno. et eum qui nō nouerat peccatum fecit pro nobis peccatum. vt et petcatū et maledictū trāsgressionē tele ret nostrā. Magnū ergo ē qd dicit. Recordare pau. et c. q̄ pro nobis facit est paup. vt nos ditaret et iungeret cū capite corpus. vt depreciatione capitatis purget. Corpus at q̄ i p̄sentī vita sine transgressione nō vivit. multis erumnis repletz et amaritudine absynthi et fellis. vñ labozibz et doloribz fatigatur ecclā. vt decocta passionibz sponso suo fiat acceptio. vñ dicit. Recordare p. q. d. Recordare q̄ p̄ trāsgressionibz meis pacio. i. ab synthi et fellis. memoria memor ero et. eternū p̄t sc̄ et ideo mox tabescet aima mea ad eam suspirans scdm il lud. Defecit in salutari. t. a. m. vnde addit. Recolēs i corde meo. in teo spabo. Cū em ecclē ad eius cōtempnationē se dirigit q̄li deficitēs gemit. et q̄ ex pressi p̄t dicit. Memoriam memor ero. ex ilia sc̄ memoria eternū p̄t que interius aspirata vivificat. vt discant christi membra nihil aliud mēorare. cogitare aut diligere q̄ fe in nouitate reformare. Et notandum ecclēs subitus profectus q̄ p̄ns vlc̄ ad despaciō nem venit. sed ex quo salutare vocez duc te

anduit mox memoria intabuit. et recolens q̄ sustinuit in verbo illo longo abducta. In teo tñ in quē spabo quasi in verbo et laxabo rete. sic contra spem in spem qualescit eternū p̄t memoria recreata.

Daschalius. Misericordie d. Et depositis lamentationē quētimo nis icipiū moraliter viā renētē ad dñm explanare. vt nemo audeat d se p̄sumere. q̄ nō est volētis neq̄ cur. b. d. m. vñ addit. Mīa d. q̄ nō sum consumpti q̄ sc̄ reliquie israel salve fieri. Sic oīa quilibet mīe dñi tribuit q̄ non est consumpta flagitijs suis in infirmitate carnis. delectatione scūli. hostiū insidijs. q̄ nō defecerūt. m. eins. vnde dicit dñi. Misericordia. d. s. m. m. t. quasi magna misericordia est et magna delicta et multe iniq̄tates. sed et multe miserationes. vñ nulli diffidētū ne deficiat miserationes. fons mīe non siccatur. nisi p̄us fueris exiccat. hoc ē inicium nostrē cōuerstationis et inicium vite timor dñi. vñ Beatus vir qui timet d. timētes enī beati sunt et sapientes. vñ beatus quē in eruditēs dñē et d. l. t. d. e. Nā et sanctoz est paup. vñ cecidit paup sup abrahāz cū sacrificaret et dñi dicit. Ego dixi i paupre meo omnis hō mēdar. qui hūc paupē hñt et vitā babent. qd q̄ acceptū sit ap̄itur cum dicit. Non diluculo multa ē fides tua. quasi polt lacrimas querimoniāz. polt tm supplicū. post confessionem scelerū polt precē et confessionē. non differant miserationē. Noni tribulatiōnem et paciētiā tuā. Noni fidei p̄stantiam dicētis. nō defecerūt miserationes dñi. Noni diluculo q̄ magna ē fides tua ac si dicat approbāt que humiliat̄ gemens enumerasti. et noscere te feci q̄ multa est fides tua. diluculo radio fidei exorto. qñ sc̄ xp̄s surserit in quo diluculo a dñō p̄mendatur que prius infirmitate carnis p̄isse videbatur scdm illud. p̄ij finis. m. Noni sūp̄is prophetē sermones mutat et tempa. vñ in canticis canticoz nūc sponsus ad sponsam nūc ipsa ad sponsum nūc ad sodales et amicos loquit̄ multocēs absens m̄stociens p̄sens est sponsus. vt sponsa tēsiderium inflametur. hic quoq̄ sponsa angustias suas plangenti. cōtinuo adeit sp̄sus. vt cōsoleetur dicens. Noni diluculo. m. c. f. t. fidem tuā lāvando et p̄sentem me exhibeo quē absentem lugebas qui adi. nom. t. m. t. vñ ipsa. Rñ. pars mea do. dixit aia. m. p. ex. e. Felix qui hec dicere p̄t alius a vicis. segregatus ab os̄i labē peccati. qd et dñi sub eadem littera octauo loco poluit. porcio mea dñē dixi custodire legē tuā. hec enī solū modo vox eius est qui de septima transit ad octauam. i. deh̄senti et veteri vita ad futuram et ad nouā que terrena nō cōcupiscit solum dñū expectat quē diligat et non sibi sed deo vivit. vnde ad theib litteram puenit que exclusio vel bonum interpretatur. talis enim summo inberet deo. exclusus ab

omni seculari negocio nec minas timet nec oblectamenta amplectit qd fo
ras timor a pfecta charitate excludit. vñ sequit bonū ē dñs spantib in eū
Bonus est do. r̄c. Vel scdm alios. Bonū est sustinere et spare ī sa
lutarē tei. Quis enī vere sustinet dñm: nisi qui charitatis studio exclusus
est ab omni labore iniquitatis: quis spat nisi vere diligat et optet: qd enim
spamus p pacientiam expectamus: sic qui spat sustinet: p patientiam exclu
dit affectus carnales. Itaqz sub hac littera viraqz interpretatio que discors
dare videtur congruit
vt bonus sit dñs spantib in eū. Qui enim
spant non delinquunt
vnde dauid sub eadē
littera dicit: bonus est
fecisti. c. s. t. do. et alibi.
quā bonū israel. d. b.
q. r. s. c. Lā puersus at
queritur licet sit natu
ra bonus: et ne spes sit
ociosa cōtinuo subiunn
git anima querenti illuz
qm̄ qui spat nondum
habet: sed fruit in spe
qd habebit in re. vnd
in lectulo in nocte que
sui quē diligit anima
mea vbi quattuor ne
cessaria omni querenti
notātur: vt scz delibe
ret quid querat: et vbi
et qn̄. et qd. donec s.
inueniat. Qui enī in le
cto quietis: et in nocte
excitatis deum querit
nulli dubium est qd in
uenire non possit: sed lectū exeat: ad diem veniat: querat: donec inueniat
Bonum est presto. r̄c. Nota quantū profecit postquā moraliter
vires resumplit: excludens omnia qd mundi sunt ultra angelicam dignita
tem transit: vt inueniat quē diligit qd fateatur: q. summi bonum sustinen
dum et spandum et vt semp inhereat dicit. bonum est viro si portauerit iu
gum dñi ab adolescentia sua scz solitariū sedere et tacere: hęc omnia bona
exclusio est vt sedeat solus cū deo qui se sentit portare graue ingū a inuen
tute sua. Sed quia institutio hęc moralis tm̄ dicit. videamus de quo in
go dicit: est enim graue ingū sup filios ade: est ingū infidelitatis: est in
gum dñi leue relevatus spe remunerationis eterne de quo dicit: tollite in
gum mē sup vos. Sijs aut̄ sarcina peccatorū oneratns hoc ingū tulerit
sedebit singulariter cum deo scz et cum eo qui in illo singulariter sperat. Hoc
ingū propter austilitatem correctionis grane est: sed spe remunerationis iu
ne: qui hoc ingū tulerit cū deo solitariū sedebit nō mixtus negotiorum
vel desideriorū turbis: tacebit ab omni strepitu seculi vel excusatio peccati
non erit necessaria illi. Magnū est aut̄ iuuenib se a vicijs abstineret et lu
brice et polexe vige erorem fugere. vñ addit dñs: tanta iuuentutis. m. r. i.
n. m. d. hec ei etas fragilis est et labilis iusticia et temeraria: hoc grane ingū
sup se leuat qui a iuuentute seculo renunciat: et ad molestias et tumultus quasi
surdus facit: hoc rite tulisse sup se dicit: quia ultra vires corrupte nature
est quicqz nouitatis impatur.

Sequitur Joth que principiū vel desolationē sonat: sub qua plangit
qui imponit in puluere os suū. Vel iuxta alios qui dabit in sepultura fos
sure os suū: si tñ est spes pacienti. vñ videndū est quo principiū sit qd in
puluere ppter spem os suū ponit: sed moraliter post miseriariū supplicia fide
reddita principiū est professionis nostre in puluere os ponere: et momentis
singulis qd sumus puluis cogitare. Vñ spes geminat: et charitas dilataet
hęc omnia supius dicta de capite intelliguntur: cui si cōpatimur et cōregnabi
mus. vñ sequit: dabit pacienti se maxillā. r̄c. Cui simile si quis te pcesserit
in texterā maxillā p. e. et al. Possunt te terrena hierusalē in captiuitate
te huiliata hęc intelligi: sed melius est p̄fo et ecclē attribui. Ecclē enī bonū
est prestolari cū silētio salutare dñi: et maxillā dare pacienti: hoc aut̄ est p̄
ceptū euangelicū: bonū scz principiū cū fernare cepimus et implere quasi
dicamus hoc retribuemus dño pro omnibꝫ q. re. n. Calicem sa. accipiemus
sic exentiemus ingū captivitatis nostrae de ceruice cū subierimus ingū do

mini quod leue est.

Laph. Manus vel incuru atus inter̄stat. Quicqz enī recte sentiant
sub manu dñi curvātūr: que aut punit aut corrigit. Ideo vir tantus buili
atus p̄ssuris: correctus disciplinis gaudet curvare ceruicē sub manu domi
nimētis scz: et cordis spē ad teū dirigēs qui in semipiternū nō repellit qui si
abiecit et miserebit r̄c. Ipe versus sensum declarat quid sit sub manu dñi
curvari pacienter scz omnia sustinere: qd nō repellit. vnd sub

bae littera inquit da
nid paulominus cōsu
mainerunt me in terra.
Abieciū enī sentiebat
se inter certamia: vnde
metis ceruicē ad dñm
flectebat: te qua: si sic
flectas vt circulā collā
tuum: qui enim nō fle
ctit ad humiliandā et
misericordiā cor sui fru
stra exten̄ ceruicē cur
vat ad supplicandum.
hic aut̄ obprobriū faci
atus spe singulariē cre
ctus fiderent ait: si ab
iectit et miserebitur r̄c.
Ad hoc enī ut misere
at abiecit: et addit n. n.
builiavit ex corde suo
r̄c. vt scz faciet penis
nostris: sed vult: ut bu
miliemur et curvem: et
misereat: vñ supra sub
eadem littera ait: omnis
popl̄s: ge. et q. p. rede
unt desiderabilia sua

in escam: vñd qd facta sum vñlis. Qui ergo querit animę erectionez
iure curvāt builitate: qd possit ad tei miā ascendere: et sentire te dñi ī bo
nitate: qd si abiecit et miserebit vnde tanqz curvatus corpe et mētē ad multi
tudinē misericordiaz tei consurgat nō enim builiavit necqz abiecit ex corde
suo fi. bo. vi. builiet scz in pnicem: sed ut relevet in salutem. Huins sensus
sequētiā sub lamech littera prosequitur.

Saturabitur obpro. Nō dicit sustinebit obprobriū sed saturabi
tur: facile enī est vñlū et alterū sustinere: sed vt facilis miā iudicis moue
at h̄mūtūdū obprobriū: quide se suscepisse declarat: qd ab auiditate surgit
saceras qd oñdī dñs cū semel obprobriū et cōnīcta patiētē tolerat dicens
qd dñs iussit illi vt maledicat mibi: si qd̄o videat builitatem meā: et retr
buiat mibi bona p̄ maledicto scdm illud yslae. dimissa est iniurias illius
qd cepit te manu dñi duplicita. Felix ergo demonstrat desolatio sub hac
littera: qd vbi desolatio ibi builitas quā comitatur pacienti et illam proba
tio: et illā spes que nō p̄fundit p̄ spūm sanctum qui dā: ut nobis charitate
disiūsa qui ē verus cōsolator. Bonū est ergo viro ingū pottare solitā
ledere vt singulariter cōstitutur in spe: qm̄ numero deus impari gaudz. vñ
factus sum sicut passer so. in tec. r̄c. Scdm alios dabit in sepultura: vel in
fossura os suū. In quo pacienti virtus ostendit: et scz quodā aggere vir
tutum obtrusus nō loqnatur nec querimoniā dolor extorquet. ut quodā
tumulo spes futuri vocem doloris obruat: quā nulla suscitet iniuria scdm
illud quasi ouis ad occisionem ductus est.

Lamech. Ut cōtereret sub p̄f. Mirū in modū poetar̄ more cō
tres ab vna littera versis incipient: vna dictione: vna clausula terminan
tur: vt sit sensus. dñs vt cōtereret sub pedibꝫ suis: os̄s vinctos terētē
ravit: et vt tec̄linaret iudicium viri. dñs ignorauit vt quereret hominem in
iudicio suo. Hoc quoqz ignorauit: qd maluit seruare qd̄ damnare: et bec ē
magna disciplina vel cordis confessio. Lamech quipe vtrūqz significat:
vel seruio: qn̄bꝫ sensibꝫ magna declaratur obscuritas: et intelligam̄ sub
disciplina xp̄i: et puritate cordis: seruanda esse que dicit. Qui enim habet
disciplinā xp̄i: seruare se profiter̄ p̄cepta salutis cū puritate cordis: qd nō
sic abiecit vinctos terētē vt cōtereret. r̄c. i. terētē criminibꝫ obligatos: p̄terere
nō nouit: qd sic non abiecit vt repelleret de quo dicitur est: omnia subie. p. e.
qd cōstitutus est omnī index fidēi subdit tec̄linare iudicium viri. domi
nus ignorauit: qd in iste iudicare nouit: et vt quereret hominem i. iudicio suo
ignorauit: qd vel de p̄fenti vel de futuro p̄t acipi. Mala enim que a do
mino inferuntur: ant supplicia meritorꝫ: aut causa futuroꝫ bonorꝫ omnes cō
vige eius misericordia et veritas. Ergo scdm disciplinam xp̄i: profiteret cor
dis iuuentutem et dicit vir videns deum seruo p̄ceptū d. vñlū. Bene cōtra

hereticos. q̄i teā affirmant aīm is crudeliter affigere. corporis traditas ergist ilis. r̄ in ve-t multos punisse in discretis p̄iudicij. **V**ix iste flagellis eruditus scđm illud. virga castigaberis filia syon. cordis puritate p̄f. tetur q̄ omnia iusto dei iudicio agunt. vt salutē oīb tribuat in veritate innocenti. r̄ scđ in interpretationem littere clamat. seruo disciplinam castigationis seruo professionis puritatē. seruo inter hereticos iniolata fidem. **Magn** animo profectus. q̄ inter tot discrimina a charitate xp̄i nō separatur. sed dicit. Oculi nostri ad dominū teā nostrū. **P**uīus fidei staniā venit ad men litterā procincta ad defendēdām iusticiā p̄tra ep̄curos et cōtra eos qui dicūt deū mortalia nō curare. p̄tra quos psalmus ille dirigit in quo dicit. Qnō fuit deus r̄ si est scientia in excelsō quos etiā vir tatus in crepat h̄is verbis. q̄s est isti qui dixit.